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Podwójne uderzenie wirusa HIV

Podczas typowych, dopochwowych kontaktów seksualnych, kobiety są bardziej od mężczyzn
narażone na zakażenie wirusem HIV. Badania nad przyczynami tej wrażliwości przeprowadziła Julie
Mc Elrath z University of Washington w Seattle. Posłużyła się ona nabłonkiem pochwy usuniętym
podczas operacji chirurgicznych i wirusami HIV, oznakowanymi za pomocą świecącego barwnika.
Dzięki temu można było zobaczyć, które komórki są zarażone.
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Jak się okazało, w ciągu dwóch godzin wirus HIV atakuje jednocześnie dwa typy komórek
występujących w nabłonku pochwy - komórki CD4+ oraz komórki Langerhansa. Nigdy dotąd nie
udało się zaobserwować tak wczesnej fazy wnikania wirusa do organizmu. Jej poznanie powinno
pozwolić na opracowanie skutecznych metod profilaktyki - na przykład niszczących wirusa kremów
bądź żeli do miejscowego stosowania. Dotychczasowe próby wykorzystania takich zabezpieczeń
zawiodły - proponowane preparaty były nieskuteczne lub wręcz ułatwiały zakażenie.
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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